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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22206014B

2. Data e Regjistrimit 06/10/2022
3. Emri i Subjektit APOLLO GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Tiranë - Durrës, KM. 3, Rr. 
"Themistokli Gërmenji , Kashar, Mezez, zona kadastrale 
2679, godina me numër pasurie 22/14 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, 
duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e papermendura: 
krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, 
importeksport te energjise elektrike me te gjitha format qe 
njeh teknologjia, duke permendur Panelet diellore, Mullinjte 
e eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te 
lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjise 
elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, sipas 
legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente.  Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te 
tjera qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te 
shoqerise, si dhe ne raste te veçanta ne sektore te tjere, 
bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto veprime 
jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e 
objektivit te shoqerise nga organi administrativ.  Për më 
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tepër shoqëria mund të veproje si agjent/ndermjetes për 
kryerjen e aktiviteteve të mësipërme dhe bazuar në 
diskrecionin e saj të vetëm mund të kontraktoje palë të treta 
për kryerjen e një pjese apo të të gjitha sherbimeve te 
mesiperme. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryeje çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit te 
shërbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
mallrave etj. Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të 
realizoje drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë cdo lloj 
pjesemarrje në shoqëri të tjera shiptare apo të huaja, si edhe 
të hyje ne marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, privatë ose publike, vendas ose 
te huaj.
Energesa Marishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2022 Deri: 01/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) nuk mund te lidh kontrate  me pale  te treta me vleren   
mbi  10 000 (dhjete mije)  Euro, b) nuk ka te drejte per 
blerejen  e pasurive  te luajtshme  dhe te pa luajteshme, c) 
kompetenca   te pa kufizuara  ne lidhje me arketimin  dhe 
pagesat  ndaj te treteve  pavaresisht   shumes se tyre, ne cdo 
banke te nivelit te dyte, 

12. Ortakët Esmiralda Xhyra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.850,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

HYDROPOWER
Para: 98.150,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

98,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APOLLO GREEN ENERGY
E-Mail: greenenergyapollo@gmail.com  
Telefon:  0672000592 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-009906-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019797-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i kompetencave te administratorit te shoqerise. 
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Energesa Marishta")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("a) nuk mund te lidh kontrate  
me pale  te treta me vleren   mbi  10 000 (dhjete mije)  Euro, b) nuk ka te drejte per 
blerejen  e pasurive  te luajtshme  dhe te pa luajteshme, c) kompetenca   te pa kufizuara  
ne lidhje me arketimin  dhe pagesat  ndaj te treteve  pavaresisht   shumes se tyre, ne cdo 
banke te nivelit te dyte, ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331457-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese_.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2409642-DD5C-4F34-8D1B-4CD1946D5D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05088E6F-5950-4DCC-88E7-D7917E8BA15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26B6F60-CD84-4AD0-875E-DF92F3DCE669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6685CF61-A254-4DC7-9994-386DABE4E251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681C1464-F2A9-4124-A98A-3D149D1D2241
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimiibilancitApollo.Shpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.AutorizimiApollobilanci.pdf

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454432-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
VendimasambleseperpasqyratfinanciareApolloGreenEnergyShpk.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimperdorezimbilanciApollogreenEnergyShpkLedioni.pdf

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6883880-573E-4C44-9405-A9B2ECE2FF4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CD159-72D9-4F6A-8BAC-66366D852870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DA0383-24EE-45D9-B653-45360C2EF2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1768647-9E93-4E04-BE30-934E4D0544AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F609711C-0975-4025-9385-AD1B33A316B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D0582-5BC5-49E4-8593-27D73E51D1C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5333D568-7204-4662-BD37-794C85282D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3456C583-A5A1-4641-B452-1845A67F4DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C614D682-28BD-49B7-8B35-179FCA2CA09F

